
Sekcje Zrm6n'iei Publicznych
Ko mend.v- \iloi ewridzkiej Pol icj i

z siedzibq w Redomiu

Z6{|.E{PO_V. rL llg Lirtop.dr3TlS9 tcl (0,|8)3453t (L3; fex (048)3452002

FDIIA Sr!cl-, ,.'-L.r tl|l}. -': Radom, dnia 17 .03.201 4r.

Egzemplarz pojedynczy
.  4 X : .  k  t ' j ' * 1 8

,--:trilltd\ftt--
INFORMACJA O TINIEWAZNIENIU POSTEPOWANIA

o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na,,Przygotowanie i dostarczonie posilkdw dla zutrzymanych w pomieszczenioch dla osdb

zatrTymsnyclr" - nr sprawy l8l20l4

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiaj1cy w rozumieniu ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr l 13,po2.759 z p62. zm.) informuje,

Ze w terminie przewidzianym na skladanie ofert tj. do dnia 17.03.2014r. do godziny 9.00 nie wplyngla Ladna

oferta - w zwi4zku zpowyZszym postgpowanie zostalo uniewaznione na podstawie art.93 ust. 1 pkt l.

Zpowa2aniem

Sekcjr Zamcri'r
KWF '  . ' ,  r  t

mgr

Sekcja Zam6wielr Publicznych
Komendy Wojew6dzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. I l-go Listopada 37159,26-600 Radom

dokument wytworzyl'. Malgonata W6jcik
w dniu 17.03.2014r.

Wykonano w I egzemplarzu.
Umieszczono na stronie intemetowej Zamaw iaj4cego


